Директору МБОУ «КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ

ШКОЛА ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ»

Зоненко Е.И.

___________________________________________
(ФИО родителей или лиц, которые их замещают)

__________________________________________
(Место прописки, проживания)

__________________________________________

__________________________________________

т. __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка _________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)

в _____ класс с русским языком обучения с _____  ________________ 20____ года

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ИЛИ ЛИЦАХ, КОТОРЫЕ ИХ ЗАМЕНЯЮТ:

Мать:___________________________________________________________________________

Место работы: ___________________________________________________________________

Должность: ____________________________________Телефон _________________________

Отец:___________________________________________________________________________

Место работы: ___________________________________________________________________

Должность: ____________________________________Телефон _________________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка исключительно

для совершения полномочий, необходимых для оформления отношений в сфере образования, культуры, отдыха,

спортивной и социальной деятельности. Также даю согласие на передачу моих персональных данных третьему

лицу исключительно в рамках закона «О защите персональных данных».

Адрес местожительства ребенка: ____________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Беру на себя следующие обязательства:

1. Обеспечить посещение ребенком учебных занятий.

2. Обеспечить аккуратный деловой внешний вид ребенка.

3. Обеспечить ребенка необходимыми письменными принадлежностями.

4. Обеспечить ребенка оборудованием необходимым для реализации процесса обучения

в дистанционном режиме.

5. Интересоваться учебными достижениями ребенка.

6. Нести ответственность за нарушения ребенка, возмещать материальный ущерб,

нанесенный школе.

Дополнительно сообщаю:

Семья: полная, неполная, многодетная (подчеркнуть).
Количество детей в семье: _____.

Из них учатся: _____.

Статус ребенка: сирота, полу сирота, инвалид детства, чернобылец (подчеркнуть).

Ознакомлен(а):

1. с разрешением на осуществление образовательной деятельности № 339 от 01 ноября

2015 года;

2. выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц и физических лиц-

предпринимателей № 9355/07-14 от 24.01.2022 г.

3. с Уставом МБОУ «КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ»,

утвержденным 11 ноября 2021 г., зарегистрированным 21.01.2022 г. № 2229900008259.

К заявлению прилагаю:

1. Личное дело (в случае прихода из другого заведения).

2. Медицинскую карту.

3. Ксерокопию свидетельства о рождении ребенка.

4. Ксерокопию идентификационного кода ребенка.

5. Ксерокопию СНИЛСа.

6. Ксерокопию паспорта одного из родителей.

7. Ксерокопию свидетельства о браке (в случае несовпадения фамилии родителя и

ребенка).

8. Ксерокопии документов, подтверждающих статус ребенка, семьи (при наличии).

«_____» __________________ 20____г.                                                       _________________

                                                                                                                                  (подпись)